
Club けいはんな会員の皆様 

 

厳しい寒さが続きますが、皆様、いかがお過ごしでしょうか。 

ただいま「第２回友達紹介」キャンペーン（実施期間 3/10（土）まで）を実施中です。ご紹介いた

だいた方が新規会員に登録された場合、都度、紹介者にも 100 ポイントを差し上げます。 

 

【紹介方法】 

＊あなたのアドレスを【ご紹介者アドレス】に記載した後、お友達の方に点線以下の文章を転送 

＊会員様ではなく必ず、お友達の方からお申込み頂けますように、お伝えください。 

但し、以下の場合、ポイント付加は出来ませんのでご了承願います。 

・既に会員登録済であった場合 

・紹介者が自分自身を新規登録された場合 

 

－－－－－－－－－－＜ここから、お友達に転送＞－－－－－－－－－－－－－－－－ 

【ご紹介者アドレス】○○○＠＊＊＊＊＊ 

ただいま、Club けいはんな会員さまよりご紹介いただきました、 

（公財）関西文化学術研究都市推進機構 RDMM 支援センター「Club けいはんな」事務局です。 

現在、新しい事業やサービスを創出する研究開発活動をサポート（アンケートやワークショップに

参加）して頂ける方を募集しております。 

アンケートへの回答やワークショップへの参加に応じて、規定のポイントを差し上げます。500 ポイ

ントたまれば QUO カードに交換できます。現在、抽選でグルメカード 5,000 円分が 20 名様に当た

るキャンペーン実施中です。（3/31 までに会員となって頂いた方が対象です。） 

「Club けいはんな」の活動詳細；https://www.kri.or.jp/rdmm/club/ 
 

「第２回友達紹介」キャンペーンへの申込みは下記 URL からお願いします。 

https://www.kri.or.jp/contact/nakama.html 

1 月 25 日から 3 月 10 日まで新規登録会員に新たに 100 ポイントを進呈！ 

応募シートの最後に『ご紹介者のメールアドレス』を書いて頂く欄があります。必ず、上記【ご紹介

者アドレス】をコピーして貼り付けていただきますよう、御願い申し上げます。 

 

 

 

---------------------------------------------- 

公益財団法人 関西文化学術研究都市推進機構 RDMM 支援センター Club けいはんな事務局 

〒619-0237 京都府相楽郡精華町光台 1 丁目 7 けいはんなプラザ ラボ棟３Ｆ 

TEL: 0774-98-2230  URL：http://www.kri.or.jp/rdmm/club/ 

https://www.kri.or.jp/rdmm/club/
https://www.kri.or.jp/contact/nakama.html

